

PACHET MATERIALE SANITARE SI MEDICAMENTE - Asistent comunitar Sugag 2021

I.D.: 57144671

Data publicarii 19.05.21 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 3.323,22 RON - 3.323,22 RON

Descriere: 1 APA OXIGENATA BUC 5 5.04 25.21 2 RIVANOL BUC 5 3.36 16.80 3 BETADINE BUC 3 26.05 78.15 4 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 5 10.08 50.40 5 HIDROCORTIZON HF 100MG BUC 5 6.95 34.75 6 CAPTOPRIL 50MG BUC 1 6.79 6.79 7 GLUCONAT DE CALCIU ZENTIVA 95MG BUC 1 16.21 16.21 8 Comprese sterile 10X10 BUC 1 33.61 33.61 9 BANDAJE DE TIFON 10/10 buc 5 3.36 16.80 10 BANDAJE DE TIFON 10/20 BUC 5 5.04 25.20 11 FASA ELASTICA AUTOADEZIVA 6 CM BUC 1 11.20 11.20 12 FASA ELASTICA AUTOADEZIVA 8 cm BUC 1 13.45 13.45 13 FASA ELASTICA AUTOADEZIVA 10 cm BUC 1 14.56 14.56 14 FASA ELASTICA AUTOADEZIVA 12 cm BUC 1 16.80 16.80 15 LEUCOPLAST BUC 3 5.04 15.12 16 SERINGI 5 ML BUC 20 0.42 8.40 17 SERINGI 10 ML BUC 20 0.42 8.40 18 SERINGI 2.5ML BUC 10 0.42 4.20 19 TESTE GLICEMIE IME-DC- COD 1783 BUC 2 54.62 109.24 20 TESTE RAPIDE COVID19 BUC 50 20.00 1000.00 21 OXIMED SPRAY BUC 1 25.21 25.21 22 XILINA 40MG/2ML BUC 1 10.74 10.74 23 TAMPOANE CU ALCOOL SOFT-ZELLIN BUC 1 12.60 12.60 24 COMPRESE STERILE GRAssolind 10X20 30 BUC BUC 1 107.00 107.00 25 PANSAMENT ATRAUMAN 10X10 BUC 1 95.00 95.00 26 TRUSA CHIRURGICALA (PORT AC, PENZA, FOARFECA, ACE SI FIRE DE SUTURA) BUC 1 280.00 280.00 27 PLASTURE PENTRU INLOCUIREA SUTURILOR - OMNISTRIP BUC 1 210.08 210.08 28 DEZINFECTANT GIGASEPT 2 L BUC 1 230.00 230.00 29 HALAT DE UNICA FOLOSINTA BUC 10 4.90 49.00 30 MANUSI DE UNICA FOLOSINTA M BUC 5 60.50 302.50 31 DEZINFECTANT DE MAINI 1 L BUC 10 49.58 495.80 TOTAL 3323.22